386.

Membranaceus, in 4to., ff. 129, sec. fortassis x.

1. Anonymi cujusdam expositio in Psalmos, inde a centesimo primo usque ad finem. fol. 1.
Incip. "Misericordiam et iudicium, etc. Psalmus iste de primo versu toto intellegendus est corpore, et confitendum Deo quoniam universae viae ejus misericordia et veritas."
Ad calcem, "In nomine Christi explicit, gloria Deo."
2. Anonymi epistola, in qua agitur de modo, quo se gerat clericus, et iudicium profertur de cujusdam episcopi, ad quem scribit, libro cui titulus, ut videtur, "de consolationibus." fol. 125.
3. Epistola alia, in qua de pluribus quæstionibus disciplinæ ecclesiasticæ determinatur. fol. 126.

387.

Membranaceus, in 4to., ff. 167. sec. XIII.

1. Novi Testamenti Epistolæ catholicæ septem, cum prologo S. Hieronymi, glossis commentariisque marginalibus et interlineatis instructæ. fol. 1.
2. S. Johannis Evangelistæ liber Apocalypsis, una cum prologo et glossis. fol. 33.
Incipit prologus, "Apocalypsis hæc inter reliquos Novi Testamenti libros propheta vocatur."
3. Tabula lectionum, epistolarum et evangeliorum, per annum. fol. 69.
4. Orationes ad Trinitatem, ad Deum, et ad angelum proprium, versibus expressæ. fol. 72. b.
5. Epistolæ Paulinæ omnes, una cum argumentis, glossis et commentariis. fol. 73.

388.

Chartaceus, in 4to., ff. 27. sec. fortassis xv. exeuntis.

Gulielmi Caoursin, Rhodiorum Vicecancellarii, Rhodiæ Urbis obsidionis, an. 1480, descriptio.

Fragmentum desinens in fol. 13 editionis Ultimæ impressæ anno 1496, adjectis tamen his verbis, quæ in opere impresso haud occurrunt: "Qui obsidionis pericula expertus est, et res publico

functus officio cognovit, ad laudem Dei, Christianæ religionis exaltationem et Rhodiorum gloriam rerum gestarum commentarium edidit."

389.

Codex membranaceus, in 8vo. ampliori, ff. 130, sec. XIII. ineuntis.

1. De P. Papinio Statio et scriptis ejus. fol. 1.
Incip. "Queritur quo tempore iste Stacius fuerit, sed constat veraciter, fuisse eum temporibus Vespasiani Imperatoris."
2. Quædam, ut videtur, de cursu Solis, ferme abrasa. fol. 1.
3. P. Papinii Statii Thebaidos libri duodecim, glossis notisque passim illustrati. fol. 1. b.
Ad calcem, "Panpini Surculi Statii Thebaidos liber xii. explicit."

390.

Membranaceus, in 4to., ff. 133, sec. fortassis x.

1. Reginonis, Abbatis Prumiensis, Chronicon a Christo nato usque ad annum 906. fol. 1.
Impress. inter Pertzii Monumenta Germaniæ Historica tom. i. p. 543.
2. Epitaphium Henrici [III. Germaniæ Imp. ?] qui Saxonibus, Francis, et Frisonibus præfuisse dicitur, sexdecim versibus comprehensum. fol. 131. b.
Incip.
"Heinrici magni Francorum germinis alti
Hic recubat corpus, sit sibi vera salus."
3. Narratio brevis de miraculo pueri in fundo aque missi, per Gratianum, postea Papam Gregorium VI., patrato, præsentibus Abbate Cassini montis, Cancellario Eardiyl, Episcopo Parmensi [?], Bernhardil diacono et Wimundo monacho. fol. 132.
4. Sacramentum quod clerici quidam, ut videtur, juraverunt Henrico III. de coronatione ejus per Papam. fol. 132.
5. Tabula genealogica stirpis Regum Franciæ a Pipino, dicto Venatore, an. 680, usque ad Zwentibolcum, Regem Lotharingiæ, an. 900. fol. 133.
6. Series Paparum a Benedicto VIII. usque ad Leonem IX. fol. 133. b.